Addendum #2

York County Industrial Development Authority RFP For Ballpark Commons 319 – 335 N George St

Question: Is the YCIDA expecting to receive a full proposal on September 7th or only the Summary Paragraph with supplemental information to follow if/when invited?

Answer: Please submit as much information as you have assembled to support your proposal(s), and if there are components or details that are still missing, those could be added later if that proposal is selected.

Question: We are forming a project team and have the architect/design firm and contracting firm identified, but the developer portion is still unidentified. Should we still submit?

Answer: Absolutely. Missing components can be publicly bid and/or identified at a later date if the proposal is selected.

Reminder: Please provide a 1 paragraph summary of each proposal. After the sealed bid opening, the YCIDA will review and notify teams if they are invited to do a full project presentation.